

ALLEGATO B

Calcolo importo totale indagini a base d'offerta ai sensi del Prezziario Unico del Cratere del Centro Italia approvato con Ordinanza del Commissario del Governo per la Ricostruzione n.78 del 23/05/2019.

COMUNE DI SANT'ANATOLIA DI NARCO (PG) PERUGIA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PIANO DI INDAGINI E PROVE "SISMA 24.08.2016 E SUC INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO DELLA FRANA CHE STRADA COMUNALE DI S.MARTINO – COMUNE DI SAN NARCO (PG)" - PIANO DI INDAGINI E PROVE

COMMITTENTE:

Data, 20/05/2020

IL TECNICO

Ing. Gianluca Gangemi



Comune di Sant'Anatolia di Narco Prot. n°0002556 del 21-05-2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A02001	Trasporto dell'attrezzatura di perforazione a rotazione. Sono compresi: il trasporto di andata e ritorno, dalla sede legale al cantiere; l'approntamento dell'attrezzatura di perforazione a rotazione; il carico, lo scarico; il personale necessario					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	968,00	968,00
2 A02002.a	Installazione di attrezzatura per sondaggio, a rotazione in corrispondenza di ciascun punto di perforazione, compreso il primo, su aree accessibili alle attrezzature di perforazione ... ccorre per dare l'installazione completa. Per ogni installazione compresa la prima e l'ultima: per distanza fino a 300 m					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	184,00	368,00
3 A02003.a	Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a carotaggio continuo, anche di tipo Wereline, con carotieri di diametro minimo 85 mm, in terreni a granulometria fine qual ... er dare la perforazione completa. Per ogni metro e per profondità misurate a partire dal piano di campagna: dam 0 a m 30		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	57,00	2'280,00
4 A02009.a	Compenso per uso di rivestimenti metallici provvisori in fori eseguiti a carotaggio o a distruzione di nucleo quando ritenuto necessario o se espressamente richiesto dal committent ... rescrizioni e gli oneri di cui alle "Modalità tecnologiche" e "Norme di misurazione": per profondità da m 0,01 a m 10,00 (lung.=30+20)		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	12,20	610,00
5 A02009.b	Compenso per uso di rivestimenti metallici provvisori in fori eseguiti a carotaggio o a distruzione di nucleo quando ritenuto necessario o se espressamente richiesto dal committent ... n le prescrizioni e gli oneri di cui alle "Modalità tecnologiche" e "Norme di misurazione": per profondità oltre m 10,01		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	16,80	336,00
6 A02024	Cassette catalogatrici per la conservazione dei terreni attraversati comprensive di documentazione fotografica fornita su supporto digitale					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	20,40	163,20
7 A02016.a	Standard "Penetration Test" eseguito nel corso di sondaggi a rotazione, con campionatore tipo "Raymond" con meccanismo a sganciamiento automatico. È compreso quanto occorre per dare la prova completa. Per ogni prova e per profondità misurate a partire dal piano di campagna: da m 0 a m 20					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	67,00	268,00
	A R I P O R T A R E							4'993,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'993,20
8 A02013.a	Prelievo di campioni indisturbati, compatibilmente con la natura dei terreni, nel corso di sondaggi a rotazione impiegando campionatore a pareti sottili spinto a pressione, diametr ... er dare il prelievo completo. Per ogni prelievo e per profondità misurate a partire dal piano di campagna: da m 0 a m 20					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	61,00	244,00
9 A02065	Approntamento attrezzature e trasporto in andata e ritorno di strumentazioni ed attrezzature e loro revisione, per prospezioni geofisiche di tipo sismica di superficie a rifrazione ... È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'approntamento completo. Sono esclusi eventuali oneri di accessibilità					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	315,00	315,00
10 A02066.a	Installazione attrezzature in ciascun profilo di indagine o prova in foro, compreso l'onere dello spostamento dal primo al successivo. È inoltre compreso quanto altro occorre per d ... completa. per installazione attrezzature di indagine di tipo "sismica a rifrazione" e base sismica con onde P o S o MASW					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	96,00	96,00
11 A02067.a	Esecuzione profilo sismico a rifrazione in onde P o S con base fino a m 230, tramite geofoni a risposta verticale e orizzontale. Le onde di taglio S, dovranno essere ottenute media ... cartaceo e magnetico. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. con spaziature geofoniche = m 5		70,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	10,10	707,00
12 A02176	Apertura di campione (indisturbato o semidisturbato) che venga estruso dal contenitore cilindrico, oppure per ogni metro di campionatura. È compreso quanto occorre per dare le prove complete					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	12,40	49,60
13 A02179	Fotografia del campione (n.1 copia a colori e negativo)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	3,82	15,28
14 A02182	Determinazione del contenuto d'acqua					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	10,80	43,20
15 A02189	Determinazione del peso specifico assoluto dei grani (media di due determinazioni)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	48,00	192,00
16 A02227	Prova di taglio diretto in scatola di "Casagrande" su provino a sezione quadrata consolidata drenata, effettuata, per ogni prova, su tre provini, compresa la preparazione da campione indisturbato. È							
	A R I P O R T A R E							6'655,28

COMMITTENTE:

COMMITTENTE: ['CME indagini.dcf' (F:\07 - LAVORI 2017-2020\10 DAALLOCARE\Convenzione Samta Anatolia\ v.1/17]